

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ ๒ ถึงบริเวณบ้านนางกิม ชวนาห้วยตะโก หมู่ที่ ๓ ตำบลหนองปากโลง วางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๑.๘๐ เมตร ระยะทาง ๑๖๓ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแนบ อบต.หนองปากโลง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๕,๕๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างอาคาร ประกอบด้วย งานโครงสร้างวิศวกรรม

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มีนาคม ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๕๕๕,๘๘๘.๔๘ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก)

๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายประพนธ์ เพ็องฟู ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นายอภิไญย์ อัครวุฒิพันธ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๗.๓ นายพรชัย กิติคุณ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....

(ประพนธ์ เพ็องฟู)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(พรชัย กิติคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(อภิไญย์ อัครวุฒิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำค.ส.ล.เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ชวนนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปากโลง ขนาด Ø 0.80 เมตร		
	ระยะทาง 163 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ชวนนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปากโลง		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม		
แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน	1	ชุด	
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20	เดือน	มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อระบายน้ำค.ส.ล.	555,989.49	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	555,989.49	
	งบประมาณ	555,989.49	
ราคากลาง (ห้าแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... ประธานกรรมการ

(นายประพนธ์ เฟื่องฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2..... กรรมการ

(นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

3..... กรรมการ

(นายพรชัย กิตติคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำค.ส.ล.เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปากโลง ขนาด \varnothing 0.80 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ขาวนาห้วยตะโก
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคาร	424,711.25	1.3091	555,989.49	
2	ป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ	-	1.0000	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

555,989.49

 ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 163.00 ม. เฉลี่ย 3,410.98 บาท / ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1..... ประธานกรรมการ

(นายประพนธ์ เฟื่องฟู)

ผู้อำนวยการกองช่าง

2..... กรรมการ

(นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

3..... กรรมการ

(นายพรชัย กิตติคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

dc

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำค.ส.ล.เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ชวนาหัวตะโก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปากโลง ขนาด \varnothing 0.80 เมตร ระยะทาง 163 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ชวนาหัวตะโก แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานบ่อพักคสล. \varnothing 0.80 รวม 15 ลูก สลักเกลียว 1.70 เมตร								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	140.70	ลบ.ม.	-	-	18.20	2,560.74	2,560.74	น้ำมัน=29.94
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. Cube.	20.10	ลบ.ม.	1,762.93	35,434.89	327.00	6,572.70	42,007.59	
	- ไม้แบบ คิด 25 %	61.20	ตร.ม.	724.24	44,323.48	-	-	44,323.48	
	- ค่าแรงไม้แบบ	244.80	ตร.ม.	-	-	139.00	34,027.20	34,027.20	
	- เหล็กเสริม RB 9 มม.	1,229.40	กก.	24.71	30,378.47	4.40	5,409.36	35,787.83	
	- ลวดผูกเหล็ก	30.60	กก.	74.77	2,287.96	-	-	2,287.96	
	- เหล็กฉากขนาด 50x50x4 มม.	28.50	ท่อน	442.99	12,625.21	132.89	3,787.36	16,412.57	
	- ท่อพีวีซี 2 นิ้ว ชั้น 8.5	2.25	ท่อน	151.40	340.65	-	-	340.65	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							177,748.02	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	วางท่อระบายน้ำค.ส.ล.เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ขาวนาห้วยตะโก หมู่ที่ 3 ตำบลหนองปากโลง ขนาด Ø 0.80 เมตร ระยะทาง 163 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง	เริ่มจากบริเวณแยกเขตติดต่อบ้านหัวทุ่ง ตำบลโพรงมะเดื่อ หมู่ที่ 2 ถึง บริเวณบ้านนางกิม ขาวนาห้วยตะโก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม
คำนวณราคากลางโดย	เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2	งานวางท่อคสล.Ø 0.80 ชั้น 3 จำนวน 148 ท่อน								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	319.68	ลบ.ม.	-	-	18.20	5,818.17	5,818.17	
	- งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป	148.00	ม.	71.96	10,650.08	-	-	10,650.08	
	- ค่ายกชั้นลง 18 ท่อน/เที่ยว เทียวละ 300 บาท	148.00	ท่อน	-	-	16.66	2,465.68	2,465.68	
	- งานวางท่อคสล.Ø 0.80 ม.ชั้น3	148.00	ท่อน	1,032.71	152,841.08	421.00	62,308.00	215,149.08	
	- ปูนทรายยาแนวท่อ	1.48	ลบ.ม.	1,091.79	1,615.84	-	-	1,615.84	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							235,698.85	
1.3	งานอื่นๆ								
	- หินคลุกปรับสภาพหลังท่อ	9.24	ลบ.ม.	420.56	3,885.97	18.20	168.16	4,054.13	
	- งานคอนกรีตซ่อมแซมผิวจราจรเดิม	3.45	ลบ.ม.	1,762.93	6,082.10	327.00	1,128.15	7,210.25	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							11,264.38	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน 1.1+1.2							424,711.25	